VTBEPXJIALIO
Hauvanrauk YMY
Huxkonosa E.A.

PACIIMCAHME

yueOHBbIX 3aHATHII 4 Kypca cniennanabHocTH 38.05.01
IKoHOMHYECKas 0e30macHOCThb, ceccust 31.03.2025-24.04.2025r

Jenb, unciio,
MecsiIy
Huxuss
Heest

Taps1

Bpems

1 rp.

MoHenenbHUK
21.04

8-00

10-00

12-00

DK3aMeH — dKoHOMHUYecKni ananus 2033

14-00

16-00

18-00

Bropauk
22.04

8-00

10-00

12-00

14-00

CeM — pBIHOK IIeHHBIX Oymar 1053

16-00

3a4er — pBIHOK IIeHHBIX Oymar 1053

18-00

Cpena
23.04

8-00

10-00

3aueT — sKoHOMHUUECKas Oe3omacHoCTh 2033

12-00

14-00

16-00

18-00

Yernepr
24.04

8-00

10-00

12-00

14-00

3auer- OopraHmsanusa 1 MCTOAMKA IMTPOBCACHUS HAJIOTOBBIX IIPOBCPOK 2093

16-00

18-00

IsaTHUIAa

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy60oTa

8-00

10-00

12-00
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14-00

5

16-00

COCTABMUII

Hucneruep

MOIIINCH
®dUO Artakosa P.M.




